## Öffentliche Bekanntmachung der Gemeinde Altenstadt über die Neuwahl der Schiedsperson

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Altenstadt hat in ihrer Sitzung am 10.10.2024 Herrn Dirk Seggewiß gemäß § 6 HSchAG für fünf Jahre zur Schiedsperson der Gemeinde Altenstadt gewählt.

Die Bestätigung der Wahl zur Schiedsperson der Gemeinde Altenstadt und die Vereidigung durch den Direktor des Amtsgerichts Büdingen erfolgte am 07.01.2025.

Die Ernennung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

63674 Altenstadt, 05.02.2025

gez. Dominic Imhof

Bürgermeister